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JEGYZŐKÖNYV 
 
 
Készült:  A Fejér Megyei Német Területi Kisebbségi Önkormányzat 2011. 

április 18-án (hétfő) du. 15.00 órai kezdettel megtartott üléséről 
 
Jelen vannak:  Farkas Gabriella, Spergel Lajosné, elnökhelyettes, Stettner Attila, 

elnök, Molnárné Troppert Mária, Szabó Tiborné 
 
Igazoltan távol:   Szabó Ferencné, Határhegyi Józsefné 
 
Továbbá:  Dr. Ivanits Viktor Miklós, FMÖH, Önkormányzati és Intézmény-

igazgatási Főosztályának munkatársa, jegyzőkönyvvezető, 
 Sárközi Tamásné, FMÖH, Költségvetési- és Pénzügyi 

Főosztályának munkatársa 
    
   Schmidt Ferenc, bizottsági külsős tag  
 
Tervezett napirend:  
 
 

1. A Fejér Megyei Német Területi Kisebbségi Önkormányzat 2010. évi költségvetési 
beszámolójáról,  

2. Egyebek 
 
Stettner Attila , a kisebbségi önkormányzat elnöke: 
Köszöntötte a jelenlevőket. Megállapította, hogy a képviselőtestület határozatképes, 
mert az ülésen a testület 7 tagjából 4 tag megjelent. Javasolta, hogy a képviselőtestület 
a jegyzőkönyv hitelesítői feladatokkal Spergel Lajosné elnökhelyettest bízza meg.  
 
A képviselőtestület 4 igen szavazattal, ellenszavazat nélkül és 1 tartózkodás mellett 
Spergel Lajosnét (aki a személyét érintő kérdésben tartózkodott) bízta meg a 
jegyzőkönyv hitelesítői feladatokkal. 
 
Javasolta, hogy a képviselőtestület a kiküldött meghívó szerinti napirendet fogadja el. 
 
Egyéb javaslat nem lévén kérte a képviselőtestület szavazatát a napirendről. A 
képviselőtestület 4 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül a javasolt 
napirendet, a módosításokkal elfogadta. 
 
Napirend:  
 

1. A Fejér Megyei Német Területi Kisebbségi Önkormá nyzat 2010. évi 
költségvetési beszámolójáról,  

2. Egyebek 
 



1. A Fejér Megyei Német Területi Kisebbségi Önkormá nyzat 2010. évi 
költségvetési beszámolójáról 
 

Stettner Attila , a kisebbségi önkormányzat elnöke: 
Megkérdezte Farkas Gabriellát, a Pénzügyi Bizottság elnökét, hogy sikerült-e 
megtárgyalniuk a napirendet és amennyiben igen, milyen állásfoglalásra jutottak. 
 
Farkas Gabriella , a kisebbségi önkormányzat Pénzügyi Bizottságának tagja: 
Elmondta, hogy megtárgyalták és elfogadni javasolják a testület részére. 
 
Stettner Attila , a kisebbségi önkormányzat elnöke: 
Felkérte Sárközi Tamásnét, a hivatal munkatársát, hogy ismertesse a beszámolót a 
testület részére. 
 
Sárközi Tamásné , FMÖH, Költségvetési- és Pénzügyi F őosztályának munkatársa: 
Az előterjesztésben foglaltak szerint tájékoztatást adott, majd ezt követően kifejtette, 
hogy amennyiben kérdés merül fel, arra igyekeznek válaszolni.  
 
Stettner Attila , a kisebbségi önkormányzat elnöke: 
Megköszönte a tájékoztatót, ezt követően megkérdezte, hogy kinek van egyéb 
hozzászólása, kérdése, az elhangzottakkal kapcsolatban. Ezt követően – miután 
megállapította, hogy egyéb kérdés, hozzászólás nincs – szavazást rendelt el.  
 
A képviselőtestület 4 igen szavazattal, 0 ellenszavazattal és 0 tartózkodás mellett az 
alábbi határozatot hozta: 
 

 
Fejér Megyei Német Területi Kisebbségi Önkormányzat  

25/2011. (IV. 18.) számú 
határozata 

 
A Fejér Megyei Német Területi Kisebbségi Önkormányz at 2010. évi költségvetési 

beszámolójáról  
 
 
A Fejér Megyei Német Területi Kisebbségi Önkormányzat testülete az államháztartásról 

szóló 1992. évi XXXVIII. törvény, az államháztartás működési rendjéről szóló 292/2009. 

(XII.19.), valamint az államháztartás szervezetei beszámolási és könyvvezetési 

kötelezettségének sajátosságairól szóló 249/2000.(XII.24.) számú kormányrendeletek 

előírásaira tekintettel a 2010. évi költségvetésben meghatározott feladatok, bevételi és 

kiadási előirányzatok teljesítéséről az alábbi határozatot hozza a mellékletben szereplő 

részletezéssel: 

 

A Fejér Megyei Német Területi Kisebbségi Önkormányzat 2010. évi költségvetésének 

   



- módosított bevételi előirányzata  3.741.705 Ft 

- a teljesített bevételek főösszege 3.753.869 Ft 

- módosított kiadási előirányzat  3.741.705 Ft 

- a teljesített kiadások főösszege 2.916.716 Ft 

 

- pénzmaradvány    837.153 Ft 

- ebből szabad pénzmaradvány   837.153 Ft 

 
Éves létszámkeret: 0 fő 

 
A kisebbségi önkormányzat a 2010. évi költségvetését a vállalt feladatokat ellátva a 
kiadási előirányzatokat alulteljesítve látta el, ezáltal 837.153 eFt pénzmaradványa 
keletkezett, mely szabad pénzmaradványt a 2011. évi gazdálkodása során használja fel 
az alábbiak szerint: 

 
 
 
1. Sváb bál költségeire (dologi kiadás)      400.000 Ft 
 
2. Egyéb dologi kiadásokra        437.153 Ft 
 

A testület felkéri az elnököt, hogy a költségvetési határozatot haladéktalanul juttassa el 
a megyei  önkormányzat elnökének. 

 
Határid ő: 2011. április 19. 
Felelős:    Stettner Attila 
                 az önkormányzat elnöke 
 
 
 
 
2. Egyebek 

 
 
 
 
Stettner Attila , a kisebbségi önkormányzat elnöke: 
Megkérdezte, hogy kinek van további hozzászólása, észrevétele, tájékoztatta a 
testületet, hogy április 26-án nem tartanak ülést, mert ezt az ülést hívták össze az 
SZMSZ-ben foglaltak eszerint korábban. A munkaterv júliusnál előbb nem tartalmaz 
további üléseket, de szükség esetén össze fognak ülni.  
 
 
 
 
 



Ezt követően, miután további kérdés, hozzászólás észrevétel nem volt, az ülést bezárta. 
 
 

k. m. f. 
        
 
    Spergel Lajosné                        Stettner  Attila 
jegyzőkönyv hitelesítő     a Kisebbségi Önkormányzat 
             elnöke 
 
 
 
 
 


